
 

 

Programma introductieweek brugklas 2022/2023 

Voor je ligt het programma van jouw eerste schoolweek op het Pallas!  

In de ochtend, voordat het gezamenlijke programma begint, voeren de mentoren individuele 

gesprekjes met alle leerlingen. Op maandag 22 augustus hoor jij wanneer jij jouw gesprek hebt.        

We wensen je alvast heel veel plezier! 

De afdelingscoördinatoren 

Jan-Jaap van der Poel, Marloes Bolck en Joris Huis in ’t Veld 
 

Dag  Programma Meenemen  

Maandag  
22 augustus  

11:00                  
11:15-14:45       
12:00/13:00      
14:45                  

Gezamenlijk welkom in de aula.  
Kennismakingsspellen met de klas. 
Toneelstuk in de aula. 
Leerlingen naar huis. 

o Collageopdracht  
o Wit T-shirt 
o Lunchpakket en 

drinken 
o Goed gevuld etui 

Dinsdag  
23 augustus  
 
 

08:30-09:15 
  
09:15           
 
09:45  
14:00-14:30  
14.30 

Individuele gesprekken 
 
Verzamelen in het lokaal met je 
mentorklas.  
Vertrek naar survivallocatie. 
Nabespreken survivaldag. 
Leerlingen naar huis. 

o Lunchpakket en drinken 
o Trek oude kleding aan 

en neem droge kleding 
mee 

o Eventueel: zonnebrand 
of regenkleding  

Woensdag  
24 augustus 

08:30-10:00  
 

10:00 uur  
 
 
 
 
14:45  

Individuele gesprekken 
 

Verzamelen in het lokaal met je 
mentorklas: kennismakingsspellen, 
speurtocht door de school, uitleg van 
conciërges en algemene informatie over 
de school.  
Leerlingen naar huis. 

o Lunchpakket en drinken  
o Goed gevuld etui 

Donderdag  
25 augustus  
 
 
 

08:30-09:00  
 
09:00 uur  
 
11:05 uur  
13:05  
13:45  
 
19:00-22:00   

Individuele gesprekken 
 
Verzamelen in het lokaal met je 
mentorklas.  
Start kennismaking Masterclasses. 
Nabespreken Masterclasses. 
Leerlingen naar huis.  
Voorbereiden voor het Hairbal! 
Hairbal / schoolfeest. 

o Lunchpakket en drinken 
o Goed gevuld etui 
o Gymkleding als je je 

hebt aangemeld voor 
de Masterclass Sport of 
Sport High School 

o Hairbal: je mooiste en 
gekste kapsel 

Vrijdag  
26 augustus  

09:00-10:00  
 
10:00  
 
 
12:00  

Individuele gesprekken 
 
Verzamelen in het lokaal met je 
mentorklas: rooster eerste schoolweek 
bespreken en boeken ophalen.  
Leerlingen naar huis. 

o Lunchpakket en drinken 
o Goed gevuld etui  
o Grote en stevige tas om 

alle boeken mee te 
nemen naar huis 

 


